oy

AT AP A A A T T T B L AT

AT T AT

COMUNE DI STRANGOLAGALH)
L]

Comune d1 Strango[aga[[i N

( Provincia di Frosinone )

Ufficio Polizia Locale D 0775 - 978738 — 978204 — FAX 0775- 978447
Email: polizialocale@strangolagalli.gov.it

R

ORDINANZA N. 24/2020
DEL 16.10.2020

IL SINDACO

Yisti i D.P.C.M. del 2020 non ultimo quello del 13.10.2020, relativi a Misure urgenti in materia di
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;

Viste le indicazioni della Presidenza del Consiglio dei Ministri, relativa alla gestione degli uifici della P.A.
¢ del personale addetto, in questo periodo di emergenza epidemiologica da Covid-19;

. 4 '
Viste le Ordinanze del Presidente della Regione Lazio relative a — Misure per la prevenzione ¢ gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 e ulteriori e successive integrazioni ¢ modifiche;

Rilevato che il territorio di Strangolagalli risulta interessato ad aleuni contagi e che in generale si registrano
situazioni analoghe su tufto il territorio della Regione Lazio;

Ritenuto opportuno contingentare I’afflusso di utenza negli uffici comunali al fine di adottare tutte le
misure possibili di contenimento atte a prevenire e contrastare 1’ulteriore trasmissione del virus;

Visto I’art. 50 commi 5 e 6 del D.Lgs 267/00;

Ritenuto opportuno adotfare tutte le misure possibili di contenimento atte a prevenire & contrastare
I’ulteriore trasmissione del virus;

ORDINA

. Sara consentito I’accesso agli stessi previo appuntameﬁto telefonico
da concordare con i Responsabili dei Servizi/Procedimenti
al numero 0775/978738

La presente Ordinanza sard pubblicata all’albo on line del Comune, trasmessa alla Prefettura di Frosinone,
alla Regione Lazio, alla sala operativa della Protezione Cjyilg della Regione Lazio e alla locale Stazione dei

Carabinieri. N

11 Sindaco

: ijeﬂo De VEZ)S)\




